附件1
法定代表人授权委托书
致中国科学院上海微系统与信息技术研究所：
本授权委托书声明：本人       （姓名），系       （公司名称）的法定代表人，现授权委托        （公司名称）的       （姓名）为本公司代理人，代表本公司参加中国科学院上海微系统与信息技术研究所报废资产处置相关事项。
对被授权人的行为和在办理上述事项过程中所签署的相关文件，本人均予以承认，由此在法律上产生的权利和义务，均由授权单位和法定代表人享有和承担。
委托期限：此授权书签发之日起至上述事项办完为止。
代理人无转委托权。

公司名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
被授权人（签字）：
日期：
附：法定代表人及被授权人的身份证正反面复印件加盖公章
	法定代表人身份证正面

	法定代表人身份证反面

	被授权人身份证正面
	被授权人身份证反面

附件2
无重大违法记录声明

致中国科学院上海微系统与信息技术研究所：
本公司自2022年1月1日至今在经营活动中没有重大违法记录，特此声明。
若贵单位在处置过程中发现本公司自2022年1月1日至今在经营活动中有重大违法记录，本公司将无条件退出此项目并承担因此引起的一切后果。

公司名称（盖章）：
法定代表人或被授权人（签字）：
日期：

附件3
材料真实性承诺函

[bookmark: _GoBack]致中国科学院上海微系统与信息技术研究所：
兹承诺本公司所提供给贵单位的报名材料真实有效。如发现材料文件存在虚假、伪造等问题，本公司愿承担一切法律责任并赔偿贵单位相应损失，本函自签字盖章起自动生效，特此承诺。

公司名称（盖章）：
法定代表人或被授权人签字：
日期：